EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SAF-SP-069.2018

OBJETO: SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE SISTEMA DE OSMOSIS
INVERSA PARA PRODUCCION DE 330 LITROS DE AGUA POR HORA
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Descripcion Concepto

Produccién de 330 Litros de agua por hora Cumple

Filtro de arena y carbon activado, medida de tanque filtros 9" x 48", valvula fleck cuinple
automatica de 1/2, retrolavado automatico

Estrucutra en acero inoxidable Cumple

Carcasa Filtro cartucho Cumple

Rotdmetros de 2-6 GPM Cumple

Mandmetros para filtros Cumple

Mandmetros para alta presion Cumple

Tuberia, valvulas. TEE, codos, Universales, ete Cumple

Valvula solenoide Cumple

Interruptor de baja presion Cumple

Motor para Bomba de alta presion 1/2 HP 110/60/1 Cumple

Bomba para alta presién Cumple

Vasos de presidn en acero inoxidable del 4"x 40" L. Cumple

Membrana de Osmosis Inversa - Produccion 2200 GPD o 346 LPH Cumple

Tablero electrénico contactores, temporizadores Cumple

FIRMA: MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profesional Especializada Recursos Fisicos

Elaboro: Flor Angela Riascos - Técnico Operativo de Mantenimiento ﬁc?r g
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SAF.SP.069.2018

SUMINISTRO, INSTALACION, PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE SISTEMA DE 0SMOSIS INVERSA PARA PRODUCCI()N DE 330 LITROS DE AGUA POR HORA, PARA LA VIGENCIA

2018 DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla/ |antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado Registro Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscalesy inhabilidades o cuenta tnico de (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal Judiciales Incompatibilidades | bancaria ' | Proponentes saocial Correctivas
para Contratar
BIOELECTRONICA lIAG S.A.S. NO VERIFICADO
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

El proponente NO ANEXA certificado de existencia y representacion legal de la sociedad, antecedentes disciplinarios fiscales y judiciales de la persona juridica y del representante legal, certificado de existencia de cuenta

bancaria, Registro (nico de Proponentes, Registro Unico Tributario ni Planilla de pago o certificado de encontrarse al dia en los aportes a seguridad social y parafiscales.
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NRIQUE BAUTISTA DURAN
icina Juridica HUDN E.S.E.

Proyect: Maria Camila Segovia - Judicante C""U-G.ﬂ
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